

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚP v Trutnově - kanceláře v bývalých prostorách VZP - investice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jaroslav Folc - AP STAV, Mladé Buky 399, 542 23 Mladé Buky

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

43473865

DIČ:

CZ6504301320

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 982,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 982,93	21,00%	6 926,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 909,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP v Trutnově - kanceláře v bývalých prostorách VZP - investice

Místo:

Datum: 20.06.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Folc - AP STAV, Mladé Buky 399, 542 23 Mladé Buky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

32 982,93

HSV - Práce a dodávky HSV	11 127,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 239,79
4 - Vodorovné konstrukce	1 020,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 059,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 927,60
997 - Přesun sutě	1 628,40
998 - Přesun hmot	251,68
PSV - Práce a dodávky PSV	21 855,52
766 - Konstrukce truhlářské	5 777,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	511,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 236,82
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	14 329,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚP v Trutnově - kanceláře v bývalých prostorách VZP - investice

Místo:

Datum: 20.06.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Folc - AP STAV, Mladé Buky 399, 542 23 Mladé Buky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 982,93

D HSV Práce a dodávky HSV 11 127,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 239,79

29	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,020	45 200,00	904,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		2*1,25*7,36*1,1/1000		0,020			

41	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,574	585,00	335,79	CS ÚRS 2017 01
	vv		2,15*1,0-0,8*1,97		0,574			

D 4 Vodorovné konstrukce 1 020,00

30	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	255,00	1 020,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 059,94

38	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,712	226,00	612,91	CS ÚRS 2017 01
	vv		2,26*1,2		2,712			

39	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	3,924	145,00	568,98	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,25*2,2*2-0,8*1,97		3,924			

40	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,223	350,00	778,05	CS ÚRS 2017 01
	vv		(1,25*2,15-0,8*1,97)*2		2,223			

36	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

37	M	553311890	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 95 DV 800 L/P	kus	1,000	880,00	880,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 927,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	8,000	105,00	840,00	CS ÚRS 2015 01
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	25,000	38,00	950,00	CS ÚRS 2015 01
32	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm	m ²	2,100	456,00	957,60	CS ÚRS 2017 01
VV		2,1*1			2,100			
33	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,500	279,00	697,50	CS ÚRS 2017 01
VV		1,25*2			2,500			
35	K	974042543	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 100 mm	m	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	975032241	Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	2,500	105,00	262,50	CS ÚRS 2017 01

D 997

Přesun sutě

1 628,40

14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,690	850,00	586,50	CS ÚRS 2015 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,110	35,00	458,85	CS ÚRS 2015 01
VV		0,69*19			13,110			
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,690	600,00	414,00	CS ÚRS 2015 01
13	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,690	245,00	169,05	CS ÚRS 2015 01

D 998

Přesun hmot

251,68

17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,880	286,00	251,68	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

21 855,52

D 766

Konstrukce truhlářské

5 777,92

42	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2017 01
43	M	611653100	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 80x197 cm, EI 30DP3	kus	1,000	3 780,00	3 780,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2015 01
24	M	549146200	klika včetně rozet a montážního materiálu PZ nerez PK	kus	1,000	980,00	980,00	CS ÚRS 2015 01
25	M	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2015 01
44	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	57,480	4,00	229,92	CS ÚRS 2017 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

511,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,200	136,00	163,20	CS ÚRS 2017 01
46	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,200	145,00	174,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,200	145,00	174,00	CS ÚRS 2017 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

1 236,82

27	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	18,460	32,00	590,72	CS ÚRS 2015 01
		VV	7,1*2,6			18,460		
28	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,460	35,00	646,10	CS ÚRS 2015 01

D 786

Dokončovací práce - čalounické úpravy

14 329,58

2	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	14,400	105,00	1 512,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	mč. č. 0,2					
		VV	6*2,4			14,400		
3	M	553462000-1	žaluzie vertikální interiérové ručně ovládané	m2	14,400	850,00	12 240,00	
1	K	998786201	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	%	137,520	4,20	577,58	CS ÚRS 2017 01

